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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MANAJEMEN  

Mata Kuliah : 0301016 - Ekonomi Manajerial  

Dosen : SUTANTI [Tugas 1 :
20%, Tugas :
20%, UTS :
30%, UAS :
30%]   KELAS : D

Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 41

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2022-
03-02

09:45:00
-
12:15:00

"Materi Pertemuan 1. Ruang Lingkup Ekonomi Manajerial" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2022-
05-18

09:45:00
-
12:15:00

"Materi Pertemuan 10_PASAR PERSAINGAN
SEMPURNA"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2022-
05-25

09:45:00
-
12:15:00

"Materi pertemuan 11. STRUKTUR PASAR MONOPOLI
DAN PENENTUAN HARGA"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2022-
06-01

09:45:00
-
12:15:00

"Materi Pertemuan 12. Praktek Penetapan Harga" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


13

2022-
06-08

09:45:00
-
12:15:00

"Materi Pertemuan 13_Analisis & Implementasi Keputusan
Investasi"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


14

2022-
06-15

09:45:00
-
12:15:00

"Materi Pertemuan 14_PENGEMBANGAN
PENGANGGARAN MODAL DALAM EKONOMI
MANAJERIAL"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


15 2022-
06-22

09:45:00
-
12:15:00

"Materi Pertemuan 15_kisi-kisi" Dosen,
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Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


16

2022-
07-13

15:45:00
-
17:15:00

"Ujian Akhir Semester" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2022-
03-09

09:45:00
-
12:15:00

"Materi Pertemuan 2_Optimalisasi Ekonomi" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


3

2022-
03-16

09:45:00
-
12:15:00

"Materi Pertemuan 3. Analisis Permintaan Dan Teori
Permintaan Dalam Ekonomi Manajerial"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2022-
03-23

09:30:00
-
12:15:00

"Materi Pertemuan 4_Analisis Perilaku Produsen dan
Biaya"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2022-
03-30

09:45:00
-
12:15:00

"Materi Pertemuan 5_Perilaku Konsumen" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2022-
04-06

09:45:00
-
12:15:00

"Materi Pertemuan 6. TEORI PRODUKSI DAN ESTIMASI
BIAYA"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2022-
04-13

09:45:00
-
12:15:00

"Materi Pertemuan 7. Analisis Risiko Sebagai Bentuk
Keputusan Manajerial"

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8 2022-
04-20

09:45:00
-

"\"Ujian Tengah Semester\"" Dosen,
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12:15:00

Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9

2022-
04-27

09:45:00
-
12:15:00

Materi Pertemuan 9. ASPEK PASAR DAN STRATEGI
BERSAING DALAM PEMASARAN

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN   Kelas : D
Mata Kuliah : 0301016 - Ekonomi Manajerial   Jumlah Peserta : 41
Dosen : SUTANTI   Waktu : RABU-09.45
Semester : 2021 - 2022 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Persentase

1. 2018310353
MUHAMMAD
IQBAL
IKHWANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

2. 2018310607 SASTRA
SUGARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 75%

3. 2019310015 RACHMAT
ISMAIL

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2019310026 QURROTUL
'AINI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2019310060 RIFA NURUL
AIDA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2019310061 MEIDINA
ALIFIA PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

7. 2019310067 PUTRI
ANGGREYANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 2019310071 NOVANA
AYUZAHRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2019310118 INDAH
PUSPITASARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2019310143
AULIA
RIHADATUL
AISY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

11. 2019310147 GERALDI
PUTRA RIZKY

ada ada ada ada ada ada ada ada 50%

12. 2019310152
ADELKIA
FAJAR
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 69%

13. 2019310259
MUHAMMAD
RIZKIY
NURDIANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

14. 2019310264
HAIKAL
ABDALLAH
CHAIDIR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

15. 2019310298 DIMAS PUTRA
PRATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada 56%

16. 2019310299 ADITYA
ANGGANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

17. 2019310319 DINDA PUTRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada 56%
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CAYSAR

18. 2019310329 SURURI 'AFIEF ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2019310342
TAJUL
BINTANG
ALIFIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

20. 2019310354 MUHAMAD
TIJAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

21. 2019310355 RADITYA BAYU
TRIONO

ada ada ada ada ada ada ada ada 50%

22. 2019310363 WINDHA UMMI
HAMIDAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2019310461 PEBRI WIDIA
YULIANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

24. 20200310100038 YULIA DWI
MAHARANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

25. 20200310100060 FADHILAH
HASNA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 20200310100069 ILMA ANDINI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 20200310100122
AFINA
FADHILAH
HAYYA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

28. 20200310100124 AHMAD FAIZ
HABIB

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

29. 20200310100143 ANNISA
LARASATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 20200310100153
BAGAS
PRATAMA
GHIFFARY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 81%

31. 20200310100186 FIANTI IRTIKHA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

32. 20200310100263 RAHMAN AZIZ
RIFAI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

33. 20200310100267
RAYHAN
TEGAR
PRAKOSA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

34. 20200310100275 SATRIA AL
FADLI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

35. 20200310100322 RICI APRILIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

36. 20200310100333 DEDE
KURNIATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

37. 20200310100337 ICHWAN
ARIFUDIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

38. 20200310100341 MUHAMMAD
THORIQ JIHAD

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

39. 20200310100347 SELVI LUCIA
SINTA MONICA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

40. 20200310100352 YUKI DILA
ALIFBATASA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

41. 20200310100365 YUKA RIZKY
FATURRAHMAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 14 Juli 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

   







 

    ( SUTANTI )  
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : 0301016 - Ekonomi Manajerial  
Dosen : SUTANTI   KELAS : D
Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 41

No NIM Nama

Nilai

Harian

20%

Tugas

20%

UTS 

30%

UAS 
30%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2018310353 MUHAMMAD IQBAL IKHWANSYAH 94 72.5 65 55 69.3 B-

2. 2018310607 SASTRA SUGARI 57 50 55 65 57.4 C

3. 2019310015 RACHMAT ISMAIL 92 85 80 70 80.4 A-

4. 2019310026 QURROTUL 'AINI 100 100 100 90 97 A

5. 2019310060 RIFA NURUL AIDA 100 100 90 85 92.5 A

6. 2019310061 MEIDINA ALIFIA PUTRI 100 100 85 80 89.5 A

7. 2019310067 PUTRI ANGGREYANI 100 100 75 65 82 A-

8. 2019310071 NOVANA AYUZAHRA 100 100 90 80 91 A

9. 2019310118 INDAH PUSPITASARI 95 92.5 85 70 84 A-

10. 2019310143 AULIA RIHADATUL AISY 91 75 65 65 72.2 B

11. 2019310147 GERALDI PUTRA RIZKY 58 50 0 60 39.6 E

12. 2019310152 ADELKIA FAJAR RAMADHAN 57 70 90 60 70.4 B

13. 2019310259 MUHAMMAD RIZKIY NURDIANSYAH 81 70 0 50 45.2 D

14. 2019310264 HAIKAL ABDALLAH CHAIDIR 96 70 60 60 69.2 B-

15. 2019310298 DIMAS PUTRA PRATAMA 57 50 0 50 36.4 E

16. 2019310299 ADITYA ANGGANA 83 75 75 60 72.1 B

17. 2019310319 DINDA PUTRI CAYSAR 58 50 0 0 21.6 E

18. 2019310329 SURURI 'AFIEF 100 100 85 70 86.5 A

19. 2019310342 TAJUL BINTANG ALIFIA 75 72.5 65 70 70 B

20. 2019310354 MUHAMAD TIJAR 100 57.5 65 65 70.5 B

21. 2019310355 RADITYA BAYU TRIONO 57 50 50 50 51.4 C-

22. 2019310363 WINDHA UMMI HAMIDAH 100 95 75 75 84 A-

23. 2019310461 PEBRI WIDIA YULIANTI 93 70 55 55 65.6 B-

24. 20200310100038 YULIA DWI MAHARANI 83 95 65 70 76.1 B+

25. 20200310100060 FADHILAH HASNA 100 100 80 75 86.5 A

26. 20200310100069 ILMA ANDINI 100 87.5 75 60 78 B+

27. 20200310100122 AFINA FADHILAH HAYYA 100 90 75 85 86 A

28. 20200310100124 AHMAD FAIZ HABIB 86 80 0 55 49.7 D

29. 20200310100143 ANNISA LARASATI 97 92.5 70 60 76.9 B+

30. 20200310100153 BAGAS PRATAMA GHIFFARY 100 87.5 50 50 67.5 B-

31. 20200310100186 FIANTI IRTIKHA 92 75 70 60 72.4 B

32. 20200310100263 RAHMAN AZIZ RIFAI 92 87.5 50 55 67.4 B-

33. 20200310100267 RAYHAN TEGAR PRAKOSA 92 85 55 55 68.4 B-
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34. 20200310100275 SATRIA AL FADLI 92 82.5 60 55 69.4 B-

35. 20200310100322 RICI APRILIA 100 100 90 80 91 A

36. 20200310100333 DEDE KURNIATI 100 92.5 60 75 79 E

37. 20200310100337 ICHWAN ARIFUDIN 100 95 50 50 69 B-

38. 20200310100341 MUHAMMAD THORIQ JIHAD 100 95 60 55 73.5 B

39. 20200310100347 SELVI LUCIA SINTA MONICA 100 100 75 80 86.5 A

40. 20200310100352 YUKI DILA ALIFBATASA 100 85 65 55 73 B

41. 20200310100365 YUKA RIZKY FATURRAHMAN 100 95 60 50 72 B

  Catatan   Jakarta, 14 Juli 2022  
    Tanda tangan Dosen  

 







 







 

    ( SUTANTI )  


